
ZARZĄDZENIE Nr 205/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                   1 141,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
  z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                  1 141,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                         1 141,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny     
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny              1 141,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.363.2022 z 28.12.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 61 027,14 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 205/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 613 194,00 1 141,00 12 614 335,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 1 141,00 2 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 220,00 1 141,00 2 361,00

Razem: 68 002 458,45 1 141,00 68 003 599,45

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 205/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 102 690,86 0,00 21 102 690,86

80101 Szkoły podstawowe 16 062 255,49 0,00 16 062 255,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 883 683,00 58 126,00 1 941 809,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 29 417,00 -6 000,00 23 417,00

4301 Zakup usług pozostałych 181 592,86 -29 000,00 152 592,86

4411 Podróże służbowe krajowe 2 383,00 -1 000,00 1 383,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 129 935,00 -21 126,00 108 809,00

4431 Różne opłaty i składki 3 725,00 -1 000,00 2 725,00

852 Pomoc społeczna 5 752 696,32 0,00 5 752 696,32

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 886,84 -1 389,00 82 497,84

4220 Zakup środków żywności 30 300,00 2 692,00 32 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 123,00 25 877,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -180,00 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 047 084,00 0,00 1 047 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 896,00 100,00 17 996,00

4270 Zakup usług remontowych 2 194,00 -100,00 2 094,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 333 000,00 0,00 333 000,00

3110 Świadczenia społeczne 332 000,00 -91,14 331 908,86

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 91,14 1 091,14

85295 Pozostała działalność 1 690 681,00 0,00 1 690 681,00

4220 Zakup środków żywności 5 134,00 18,00 5 152,00

4430 Różne opłaty i składki 115,00 -18,00 97,00

855 Rodzina 12 752 934,00 1 141,00 12 754 075,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 1 141,00 2 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 1 141,00 2 361,00

Razem: 77 450 660,25 1 141,00 77 451 801,25

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 205/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 516 514,00 1 141,00 12 517 655,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 1 141,00 2 361,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 220,00 1 141,00 2 361,00

Razem: 15 328 496,06 1 141,00 15 329 637,06

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 205/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 0,00 2 474 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 886,84 -1 389,00 82 497,84

4220 Zakup środków żywności 30 300,00 2 692,00 32 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 123,00 25 877,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -180,00 620,00

855 Rodzina 12 516 514,00 1 141,00 12 517 655,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 1 141,00 2 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 1 141,00 2 361,00

Razem: 15 328 496,06 1 141,00 15 329 637,06

Strona 1 z 1


